M06 Židle kabina překladatelů 2 ks 4.850,00 9.700,00

M07 Židle kabina zvukového

technika a osvětlovače 2 ks 5.438,00 10.876,00

M08 Židle zázemí zaměstnanců

šatny účinkujících 12 ks l.850,00 22.200,00

Cena věci celkem:

Celkem bez DPH: 572.032,00

21% DPH: 120.126,72

Celkem s DPH: 692.158,72 Kč (slovy: Šestsetdevadesátdvatisícstopadesátosm korun českých a

sedmdesátdvahaléřů)

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním a předáním kupujícímu včetně veškeré

související dokumentace. Věc bude dodána nová, řádně zabalená a v zalepených krabicích